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Liczba otwartych przewodów doktorskich i obronionych prac doktorskich na 

Uniwersytecie Jagiellońskim 
według stanu na 31 grudnia 2011 roku 

 

Lp. 
Wydział  i dziedzina 

nauki 

Liczba 

doktorantów 

Liczba 

otwartych 

przewodów 

doktorskich 

 

Liczba 

obronionych prac 

doktorskich  

 

1 

 

Wydział Prawa  

i Administracji 

- nauki prawne 

 

612 

stacjonarne: 241 

niestacjonarne:  370 

54 28 

2 

 

Wydział Filozoficzny 

- nauki humanistyczne 

 

346 36 33 

3 

 

Wydział Filologiczny 

- nauki humanistyczne 

 

149 22 15 

4 

 

Wydział Polonistyki 

- nauki humanistyczne 

 

231 46 14 

5 

 

Wydział Historyczny 

- nauki humanistyczne 

 

190 30 14 

6 

 

Wydział Biologii  

i Nauk o Ziemi 

- nauki biologiczne 

- nauki o Ziemi 

 

 

285 

152 

133 

 

35 

24 

11 

 

 

37 

29 

8 

 

7 

 

Wydział Biochemii, 

Biofizyki  

i Biotechnologii 

- nauki biologiczne 

 

97 17 3 

8 

 

Wydział Chemii 

- nauki chemiczne 

- nauki techniczne 

 

128 

118 

10 

22 

22 

0 

22 

22 

0 



 2 

9 

 

Wydział Matematyki  

i Informatyki 

- nauki matematyczne 

 

132 13 6 

 

10 

 

Wydział Fizyki, 

Astronomii  

i Informatyki 

Stosowanej 

- nauki fizyczne 

- nauki techniczne 

(współpraca z PAN) 

 

 

212 

 

156 

56 

 

25 

 

21 

4 

 

14 

 

13 

1 

11 

 

Wydział Zarządzania  

i Komunikacji 

Społecznej 

- nauki ekonomiczne 

- nauki humanistyczne 

 

145 7 4 

12 

 

Wydział Studiów 

Międzynarodowych  

i Politycznych 

- nauki humanistyczne 

 

231 24 8 

13 

 

Wydział Lekarski 

- nauki medyczne 

 

135 28 36 

14 

 

Wydział Farmaceutyczny 

- nauki farmaceutyczne 

 

48 3 7 

 

RAZEM: UJ + CM 

UJ 

CM 

 

2941 

2758 

183 

362 

331 

31 

242 

198 

43 

 


